
Gemeente Oude IJsselstreek 

II 
gemeente 14ini00737 

Oude IJsselstreek 

Raadsvergadering d.d. 24 april 2014, 

De raad van de gemeente Oude IJsselstreek, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 1 april 2014, 

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening, 

BESLUIT: 

1. Het bestemmingsplan Familiegolfbaan 't Lohr, Voorst ongewijzigd vast te stellen, zoals vervat in 
het GML-bestand NL.IMRO.1509.BP000123-VAO1 

2. Geen exploitatieplan vast te stellen. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Oude IJsselstreek in zijn openbare vergadering van 
24 april 2014. 

<{^d o zitt 

J. van Urk J.P.M. Alberse 


